



# Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **20/SML5076/01/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

## SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### Smluvní strany

#### Objednatel

##### Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtnanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu  
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: [svitilova.p@kr-ustecky.cz](mailto:svitilova.p@kr-ustecky.cz) / 475 567 319

Kontaktní osoba pro technická jednání:

Miroslav Nápravník, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: [napravnik.m@kr-ustecky.cz](mailto:napravnik.m@kr-ustecky.cz) / 475 657 251

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 882733379/0800

(dále jen „objednatel“)

a

#### Zhotovitel/dodavatel:

##### SMP CZ, a.s.

Sídlo: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4

Zastoupený: Ing. Janem Freudlem, místopředsedou představenstva

Ing. Lucií Zímovou, členem představenstva

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Jindřich Tautrman, ředitel divize 5

Ing. Petr Hajdina, vedoucí střediska

E-mail/telefon: [tautrman@smp.cz](mailto:tautrman@smp.cz), 602 470 686

[Petr.hajdina@smp.cz](mailto:Petr.hajdina@smp.cz) 731 601 383

IČO: 271 95 147

DIČ: CZ271 95 147

Bank. spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 141510186/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

## **DODATEK Č.1**

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 31.7.2020 na akci: „**SPZ Triangle – přístavba užitkového vodojemu**“ takto:

### **I.**

#### **Předmět smlouvy a díla**

**doplňuje se odstavec 7.**

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 1 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

### **II.**

#### **Doba a místo plnění díla**

**ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **33 týdnů** od předání staveniště.

### **III.**

#### **Cena díla a platební podmínky**

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 7. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:  
- **33 789 981,00 Kč** (slovy: třicettřímilionůsedmsetosmdesátdevěttisícdevětsetosmdesát jedna korun českých) bez DPH
2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí:  
- **495 604,25 Kč** (slovy: čtyřistadevadesátpěttisícšestsetčtyři korun českých a dvacetpět haléře) bez DPH
3. Nová cena díla je sjednána ve výši:  
- **34 285 585,25 Kč** (slovy: třicetčtyřímilionůdvěstěosmdesátpěttisícpětsetosmdesát pět korun českých a dvacetpět haléře) bez DPH

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/067863/2020/INV/VZ-INV/0600 s názvem „SPZ Triangle – přístavba užitkového vodojemu“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 22.6.2020, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1

### **IX.**

## Závěrečná ustanovení

### Doplňuje se odstavec č. 1:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 078/103R/2020 ze dne 1.7.2020 a o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019.

## X.

### Podpisy smluvních stran

### Doplňuje se odstavec č. 3:

3. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

**Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.**

V Ústí nad Labem dne 29. 03. 2021

V Praze dne 29. 03. 2021

.....  
**Ústecký kraj**  
Ing. Pavla Svítlová  
vedoucí odboru investičního

.....  
**SMP CZ, a.s.**  
Ing. Jan Freudl  
místopředseda představenstva

.....  
**SMP CZ, a.s.**  
Ing. Lucie Zímová  
člen představenstva

### Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby:

Číslo změny: 1

stavby: **SPZ Triangle – přístavba užitkového vodojemu  
SOD č. 20/SML5076/SoD/INV**

Datum: **10.12.2020**

Návrh ocenění změny navazuje na: skutečnosti vzniklé v průběhu provádění stavby

Předkládaný návrh úpravy:

dohodnuté ceny z nabídky, ceny ÚRS

dohodnuté lhůty ukončení díla

**Přípočty:** SO 01 - 27 720,00 Kč bez DPH  
SO 02 - 78 966,36 Kč bez DPH  
SO 03 - 267 429,00 Kč bez DPH  
SO 05 - 222 000,00 Kč bez DPH

Celkem: ZL.Č.1 **596 115,96 Kč bez DPH**

**Odpočty:** ZL.Č.1 - SO 03 - **100 511,71 Kč bez DPH**

**CELKEM: 495 604,25 Kč bez DPH**

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla:

**zvýšení ceny o**

596 115,96 Kč (bez DPH)

**snížení ceny o**

-100 511,71 Kč (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

**prodloužení lhůty o**

4 týdny

**zkrácení lhůty o**

Za zhotovitele: Ing.Petr Hajdina  
František Putyera

Za objednatele:

## ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

<b>Identifikace stavby:</b>		<b>Číslo změny: 1</b>	
„stavby: <b>SPZ Triangle – přístavba užitkového vodojemu</b> <b>SOD č. 20/SML5076/SoD/INV</b>		<b>Datum: 10.12.2020</b>	
<b>Určeno pro</b>	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDS <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Odesláno/předáno:</b>	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
<p><b>Přípočty:</b>    SO 01 - 27 720,00 Kč bez DPH                            SO 02 - 78 966,36 Kč bez DPH                            SO 03 - 267 429,00 Kč bez DPH                            SO 05 - 222 000,00 Kč bez DPH</p> <p>    Celkem:    ZL.Č.1    <b>596 115,96 Kč bez DPH</b></p> <p><b>Odpočty:</b>..    ZL.Č.1 - SO 03 - <b>100 511,71 Kč bez DPH</b></p> <hr/> <p><b>CELKEM:                    495 604,25 Kč bez DPH</b></p>			
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: <b>Původní cena díla (SoD): 33 789 981 Kč (bez DPH)</b>		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 8.3.2021	
zvýšení ceny o	596 115,96 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	4 týdny
snížení ceny o	-100 511,71 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	
<b>celková cena po změně</b>	<b>34 285 585,25 Kč (bez DPH)</b>	<b>celková lhůta po změně +4 týdny</b>	<b>5.4.2021</b>
Změna byla vyvolána	Požadavkem objednatele		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele		<input type="checkbox"/>
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:	

Podpis zmocněnce KÚ Ústí n/L, datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 026  
Stavba: d1 zlí 5159 vdj triangle

KSO:  
Místo: průmyslová zóna triangel

CC-CZ:  
Datum: 27.11.2020

Zadavatel:  
ústecký kraj ,

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
smp cz

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
az consult

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	495 604,25
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>495 604,25</b>
---------------------	-------------------

---

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>495 604,25</b>	<b>104 076,89</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>599 681,14</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 026

**Stavba:** d1 z11 5159 vdj triangle

Místo: průmyslová zóna trianglel

Datum: 27.11.2020

Zadavatel: ústecký kraj ,

Projektant: az consult

Zhotovitel: smp cz

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>495 604,25</b>	<b>599 681,14</b>
001	d1 z11 vcp so 01 vodojemy	27 720,00	33 541,20
002	d1 z11 vcp so 02 armaturní komora	78 966,36	95 549,30
003	d1 z11 vcp so 03 tlaková stanice přístavba	267 429,60	323 589,82
004	d1 z11 mp so 03 tlaková stanice přístavba	-100 511,71	-121 619,17
005	d1 z11 vcp so 05 elektro aa MaR	222 000,00	268 620,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>495 604,25</b>	<b>599 681,14</b>



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

d1 zl1 5159 vdj triangle

Objekt:

**001 - d1 zl1 vcp so 01 vodojemy**

KSO:

Místo: průmyslová zóna trianglel

CC-CZ:

Datum: 27.11.2020

Zadavatel:

ústecký kraj ,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

smp cz

IČ:

DIČ:

Projektant:

az consult

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 720,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>27 720,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 720,00	21,00%	5 821,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 33 541,20**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

d1 zl1 5159 vdj triangle

Objekt:

**001 - d1 zl1 vcp so 01 vodojemy**

Místo: průmyslová zóna triangle

Datum: 27.11.2020

Zadavatel: ústecký kraj ,

Projektant: az consult

Zhotovitel: smp cz

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 27 720,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 27 720,00

---

4 - Vodorovné konstrukce 27 720,00

---

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 27 720,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

d1 zl1 5159 vdj triangle

Objekt:

**001 - d1 zl1 vcp so 01 vodojemy**

Místo: průmyslová zóna triangle

Datum: 27.11.2020

Zadavatel: ústecký kraj ,

Projektant: az consult

Zhotovitel: smp cz

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**27 720,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

27 720,00

D 4 Vodorovné konstrukce

27 720,00

28	K	451315115	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20	m2	70,000	396,00	27 720,00	z SoD
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

d1 zl1 5159 vdj triangle

Objekt:

**002 - d1 zl1 vcp so 02 armaturní komora**

KSO:

Místo: průmyslová zóna trianglel

CC-CZ:

Datum: 27.11.2020

Zadavatel:

ústecký kraj ,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

smp cz

IČ:

DIČ:

Projektant:

az consult

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	78 966,36
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>78 966,36</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 966,36	21,00%	16 582,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 95 549,30**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

d1 zl1 5159 vdj triangle

Objekt:

**002 - d1 zl1 vcp so 02 armaturní komora**

Místo: průmyslová zóna triangle

Datum: 27.11.2020

Zadavatel: ústecký kraj ,

Projektant: az consult

Zhotovitel: smp cz

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 78 966,36**

M - Práce a dodávky M 78 966,36

---

23-M - Montáže potrubí 78 966,36

---

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 78 966,36**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

d1 zl1 5159 vdj triangle

Objekt:

**002 - d1 zl1 vcp so 02 armaturní komora**

Místo: průmyslová zóna triangle

Datum: 27.11.2020

Zadavatel: ústecký kraj ,

Projektant: az consult

Zhotovitel: smp cz

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**78 966,36**

D M Práce a dodávky M

78 966,36

D 23-M Montáže potrubí

78 966,36

65	M	VK00200	kompensátor vlnocový přírubový dn200 nerez	ks	1,000	27 768,84	27 768,84	materiál
66	M	VK00300	kompensátor vlnocový přírubový dn 300 nerez	ks	1,000	51 197,52	51 197,52	materiál

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

d1 zl1 5159 vdj triangle

Objekt:

**003 - d1 zl1 vcp so 03 tlaková stanice přístavba**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2020

Zadavatel:

ústecký kraj ,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

smp cz

IČ:

DIČ:

Projektant:

az consult

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	267 429,60
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>267 429,60</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	267 429,60	21,00%	56 160,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 323 589,82**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

d1 zl1 5159 vdj triangle

Objekt:

**003 - d1 zl1 vcp so 03 tlaková stanice přístavba**

Místo:

Datum:

27.11.2020

Zadavatel:

ústecký kraj ,

Projektant:

az consult

Zhotovitel:

smp cz

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>267 429,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	123 268,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 060,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	97 073,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 594,58
997 - Přesun sutě	3 593,50
998 - Přesun hmot	946,80
PSV - Práce a dodávky PSV	127 978,73
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 036,12
712 - Povlakové krytiny	18 972,42
713 - Izolace tepelné	79 363,83
763 - Konstrukce suché výstavby	15 555,60
781 - Dokončovací práce - obklady	1 050,76
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 182,52

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **267 429,60**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

d1 zlí 5159 vďj triangle

Objekt:

003 - d1 zlí vcp so 03 tlaková stanice přístavba

Místo:

Datum: 27.11.2020

Zadavatel: ústecký kraj ,

Projektant: az consult

Zhotovitel: smp cz

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**267 429,60**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				123 268,35	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 060,07	
520	K	346272236.PFX	Přízdívka z tvárnic Porfix P2-500 tl 100 mm	m2	3,000	686,69	2 060,07	CS ÚRS 2020 02
	VV		10*0,3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				97 073,40	
501	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	105,621	48,80	5 154,30	CS ÚRS 2020 02
	VV		90% plochy					
	VV		"plocha 1" 3,4*4		13,600			
	VV		"plocha 2" 4,9*3,1		15,190			
	VV		"plocha 3" 1,2*3,1		3,720			
	VV		"plocha 4" 4,9*3,1		15,190			
	VV		"plocha 5" 1,9*4		7,600			
	VV		"plocha 6" 3,2*4,2		13,440			
	VV		"plocha 7" 9,2*4,2		38,640			
	VV		Mezisoučet		107,380			
	VV		" odpočet 10% plochy"-107,38*0,1		-10,738			
	VV		ostění					
	VV		0,3*(1,97*4+0,9+1,2)		2,994			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		"okno"-1,4*0,9		-1,260			
	VV		"dveře"-0,9*1,97		-1,773			
	VV		"dveře"-1,25*1,97		-2,463			
	VV		odstranění obkladu GABŘINEC					
	VV		0,4*(3,4+4,9+1,2+4,9+1,9+3,2+9,2)		11,480			
	VV		Součet		105,621			
502	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	55,800	48,80	2 723,04	CS ÚRS 2020 02
	VV		úprava stávající omítky přístavby					
	VV		55,8		55,800			
	VV		Součet		55,800			
503	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	105,620	196,00	20 701,52	CS ÚRS 2020 02
	VV		opravovaná část					
	VV		105,62		105,620			
	VV		Součet		105,620			
504	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	55,800	196,00	10 936,80	CS ÚRS 2020 02
	VV		úprava stávající omítky přístavby					
	VV		55,8		55,800			
	VV		Součet		55,800			
521	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,030	196,00	1 181,88	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,3*(10,0+0,1+10,0)		6,030			
	VV		Součet		6,030			
505	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	13,230	39,30	519,94	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,97*4+0,9+1,25		10,030			
	VV		0,9*2+1,4		3,200			
	VV		Součet		13,230			
506	M	59051476	profil zajišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	13,892	29,30	407,04	CS ÚRS 2020 02
	VV		13,23*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		13,892			
	VV		Součet		13,892			
56	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	11,480	317,33	3 642,95	z SoD
	VV		oprava po gabřinci					
	VV		0,4*(3,4+4,9+1,2+4,9+1,9+3,2+9,2)		11,480			
	VV		Součet		11,480			
507	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	94,141	127,00	11 955,91	CS ÚRS 2020 02
	VV		90% plochy					
	VV		(3,4*4,0) "plocha 1"		13,600			
	VV		(4,9*3,1) "plocha 2"		15,190			
	VV		(1,2*3,1) "plocha 3"		3,720			
	VV		(4,9*3,1) "plocha 4"		15,190			
	VV		(1,9*4,0) "plocha 5"		7,600			
	VV		(3,2*4,2) "plocha 6"		13,440			
	VV		(9,2*4,2) "plocha 7"		38,640			
	VV		-107,38*0,1 " odpočet 10% plochy"		-10,738			
	VV		ostění					
	VV		0,3*(1,97*4+0,9+1,2)		2,994			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,4*0,9 "okno"		-1,260			
	VV		-0,9*1,97 "dveře"		-1,773			
	VV		-1,25*1,97 "dveře"		-2,463			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		94,141			
508	K	622531001	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	161,420	222,00	35 835,24	CS ÚRS 2020 02
	VV		Opravená plocha		105,62			
	VV		105,62					
	VV		nová konstrukce					
	VV		55,8		55,800			
	VV		Součet		161,420			
509	K	622532001	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	16,590	242,00	4 014,78	CS ÚRS 2020 02
	VV		11,48+5,11		16,590			
	VV		Součet		16,590			
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								<b>19 594,58</b>
510	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	105,620	46,00	4 858,52	CS ÚRS 2020 02
511	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	1 478,680	1,81	2 676,41	
	VV		105,62*14 *Přepočtené koeficientem množství		1 478,680			
	VV		Součet		1 478,680			
512	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	105,620	27,90	2 946,80	CS ÚRS 2020 02
513	K	978035117	Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100%	m2	94,141	96,80	9 112,85	CS ÚRS 2020 02
	VV		90% plochy					
	VV		plocha 1 2 až 7					
	VV		3,4*4		13,600			
	VV		4,9*3,1		15,190			
	VV		1,2*3,1		3,720			
	VV		4,9*3,1		15,190			
	VV		1,9*4		7,600			
	VV		3,2*4,2		13,440			
	VV		9,2*4,2		38,640			
	VV		odpočet 10% plochy					
	VV		-107,38*0,1		-10,738			
	VV		ostění					
	VV		0,3*(1,97*4+0,9+1,2)		2,994			
	VV		odpočet otvorů , okno dveře dveře					
	VV		-1,4*0,9		-1,260			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		-1,25*1,97		-2,463			
	VV		Součet		94,141			
<b>D 997 Přesun sutě</b>								<b>3 593,50</b>
98	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,599	309,38	494,70	z SoD
99	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	35,178	13,53	475,96	z SoD
	VV		1,599*22 *Přepočtené koeficientem množství		35,178			
100	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,599	1 584,00	2 532,82	z SoD
101	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,599	56,30	90,02	z SoD
<b>D 998 Přesun hmot</b>								<b>946,80</b>
107	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,392	395,82	946,80	z SoD
	VV		2,392		2,392			
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>								<b>127 978,73</b>
<b>D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>								<b>13 036,12</b>
522	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	21,200	9,93	210,52	CS ÚRS 2020 02
	VV		4*5,3		21,200			
	VV		Součet		21,200			
523	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,007	49 400,00	345,80	
524	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	47,700	100,00	4 770,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		5,3*(4,0+0,5)		23,850			
	VV		5,3*(4,0+0,5)		23,850			
	VV		Součet		47,700			
525	M	62832001	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem</i>	m2	65,769	75,10	4 939,25	CS ÚRS 2020 02
526	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	12,090	115,00	1 390,35	CS ÚRS 2020 02
	VV		(0,9*5,3)+(0,9*4,0)		8,370			
	VV		(0,4*5,3)+(0,4*4,0)		3,720			
	VV		Součet		12,090			
527	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,340	1 030,00	1 380,20	CS ÚRS 2020 02
<b>D 712 Povlakové krytiny</b>								<b>18 972,42</b>
544	K	712300921	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus NAIP přitavením	kus	10,000	27,50	275,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
545	K	712310901	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena nátěrem penetračním	m2	2,500	4,97	12,43	CS ÚRS 2020 02
	VV		10*0,25		2,500			
	VV		Součet		2,500			
546	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	0,875	38,40	33,60	CS ÚRS 2020 02
547	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	60,140	12,00	721,68	CS ÚRS 2020 02
	VV		příprava před novou lepenkou					
	VV		8,0*5,5+3,2*1,2+4,0*1,8		55,040			
	VV		17,0*0,3		5,100			
	VV		Součet		60,140			
528	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	23,850	47,60	1 135,26	CS ÚRS 2020 02
	VV		5,3*(4,0+0,5)		23,850			
	VV		Součet		23,850			
529	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	27,428	180,00	4 937,04	CS ÚRS 2020 02
	VV		23,85*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		27,428			
	VV		Součet		27,428			
548	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	60,140	103,00	6 194,42	CS ÚRS 2020 02
	VV		příprava před novou lepenkou					
	VV		8,0*5,5+3,2*1,2+4,0*1,8		55,040			
	VV		17,0*0,3		5,100			
	VV		Součet		60,140			
549	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	69,161	75,10	5 193,99	CS ÚRS 2020 02
	VV		60,14*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		69,161			
	VV		Součet		69,161			
530	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,110	938,00	103,18	CS ÚRS 2020 02
550	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,390	938,00	365,82	CS ÚRS 2020 02
D 713			Izolace tepelné				79 363,83	
531	K	713111131	Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	28,000	95,10	2 662,80	CS ÚRS 2020 02
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
532	M	63151289	deska tepelně izolační minerální do příček stropů $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm	m2	29,400	106,00	3 116,40	CS ÚRS 2020 02
	VV		28*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		29,400			
	VV		Součet		29,400			
533	K	713121131	Montáž izolace tepelné parotěsné tl do 5 mm	m2	28,000	23,70	663,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
534	M	28355300	pás podstřešní parotěsný tepelně izolační tepelného odporu 0,53	m2	29,400	61,60	1 811,04	CS ÚRS 2020 02
	VV		28*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		29,400			
	VV		Součet		29,400			
535	K	713141376	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 1000 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	47,700	165,00	7 870,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		9*5,3		47,700			
	VV		Součet		47,700			
536	M	DEN40222BD	Nízkoexpanzní pěna 750 ml pistolová	kus	10,000	186,40	1 864,00	materiál
537	M	28376002	Spádový klín EPS 100 nestandard d=1,0, š=1,0, v1=0,28, v2=0,33 atyp.klín	m3	1,830	4 526,28	8 283,09	materiál
538	M	28376003	Spádový klín EPS 100 nestandard d=1,0, š=1,0, v1=0,33, v2=0,38 atyp.klín	m3	2,130	4 526,28	9 640,98	materiál
539	M	28376004	Spádový klín EPS 100 nestandard d=1,0, š=1,0, v1=0,38, v2=0,43 atyp.klín	m3	2,430	4 526,28	10 998,86	materiál
540	M	28376005	Spádový klín EPS 100 nestandard d=1,0, š=1,0, v1=0,43, v2=0,48 atyp.klín	m3	2,730	4 526,28	12 356,74	materiál
541	M	28376006	Spádový klín EPS 100 nestandard d=1,0, š=1,0, v1=0,48, v2=0,53 atyp.klín	m3	3,030	4 526,28	13 714,63	materiál
542	M	28376001	Spádový klín EPS 100 nestandard d=1,0, š=1,0, v1=0,23, v2=0,28 atyp.klín	m3	1,275	4 526,28	5 771,01	materiál
543	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,672	908,00	610,18	CS ÚRS 2020 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				15 555,60	
515	K	763131471	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90	m2	20,000	711,00	14 220,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		20		20,000			
516	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduše	m2	18,000	74,20	1 335,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		18		18,000			
D 781			Dokončovací práce - obklady				1 050,76	
138	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	11,480	91,53	1 050,76	z SoD
	VV		odstranění obkladu GABŘINEC					
	VV		0,4*(3,4+4,9+1,2+4,9+1,9+3,2+9,2)		11,480			
	VV		Součet		11,480			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				16 182,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
517	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	44,000	274,00	12 056,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"montáž zabezpečení přístavku"2*8		16,000			
	VV		"dočišťování dna výkopku"2*8		16,000			
	VV		"demontáž ocelového nosníku"4*2		8,000			
	VV		"demontáž zástěny"2*2		4,000			
	VV		Součet		44,000			
518	M	60726244	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 18mm	m2	22,980	174,00	3 998,52	CS ÚRS 2020 02
	VV		22,98		22,980			
519	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,020	6 400,00	128,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,02		0,020			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

d1 zl1 5159 vdj triangle

Objekt:

**004 - d1 zl1 mp so 03 tlaková stanice přístavba**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2020

Zadavatel:

ústecký kraj ,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

smp cz

IČ:

DIČ:

Projektant:

az consult

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-100 511,71
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-100 511,71</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-100 511,71	21,00%	-21 107,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK -121 619,17**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

d1 zl1 5159 vdj triangle

Objekt:

**004 - d1 zl1 mp so 03 tlaková stanice přístavba**

Místo:

Datum:

27.11.2020

Zadavatel:

ústecký kraj ,

Projektant:

az consult

Zhotovitel:

smp cz

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-100 511,71</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-74 019,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-42 068,40
4 - Vodorovné konstrukce	-700,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-17 707,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-13 543,35
PSV - Práce a dodávky PSV	-26 492,03
713 - Izolace tepelné	-3 751,73
781 - Dokončovací práce - obklady	-22 740,30

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **-100 511,71**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

d1 zl1 5159 vdj triangle

Objekt:

004 - d1 zl1 mp so 03 tlaková stanice přístavba

Místo:

Datum: 27.11.2020

Zadavatel: ústecký kraj ,

Projektant: az consult

Zhotovitel: smp cz

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-100 511,71**

D HSV			Práce a dodávky HSV				<b>-74 019,68</b>	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				<b>-42 068,40</b>	
26	M	pcp003	prostupová polymercementová pažnice pro beton. a železobetonové konstrukce DN/ID 300 délky 500 mm	kus	-1,000	4 392,96	-4 392,96	z SoD
29	M	pcp004	prostupová polymercementová pažnice pro beton. a železobeton. konstrukce DN/ID 400 délky 500 mm	kus	-1,000	5 858,16	-5 858,16	z SoD
27	M	st001	segmentové prostupové těsnění 216-236/300/15 (do pažnice DN 300 a potrubí DN 200)	kus	-2,000	6 040,32	-12 080,64	z SoD
30	M	st002	segmentové prostupové těsnění 340-353/400/15 (do pažnice DN 400 a potrubí DN 300)		-2,000	9 868,32	-19 736,64	z SoD
D 4			Vodorovné konstrukce				<b>-700,92</b>	
39	K	411123803r	Demontáž stropního dutinového panelu	kus	-1,000	700,92	-700,92	z SoD
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>-17 707,01</b>	
56	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	-55,800	317,33	-17 707,01	z SoD
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>-13 543,35</b>	
92	K	977151131	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 350 do 400 mm	m	-1,000	13 543,35	-13 543,35	z SoD
D PSV			Práce a dodávky PSV				<b>-26 492,03</b>	
D 713			Izolace tepelné				<b>-3 751,73</b>	
123	K	713141151	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	-27,220	42,91	-1 168,01	z SoD
	VV		-27,22			-27,220		
	VV		Součet			-27,220		
124	M	63160015	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 120mm	m2	-27,764	93,06	-2 583,72	z SoD
	VV		-27,22*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			-27,764		
	VV		Součet			-27,764		
D 781			Dokončovací práce - obklady				<b>-22 740,30</b>	
139	K	781734112	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2	m2	-30,000	734,38	-22 031,40	z SoD
140	M	59623115r	pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm burgund	kus	-30,000	23,63	-708,90	z SoD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

d1 zl1 5159 vdj triangle

Objekt:

**005 - d1 zl1 vcp so 05 elektro aa MaR**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2020

Zadavatel:

ústecký kraj ,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

smp cz

IČ:

DIČ:

Projektant:

az consult

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	222 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>222 000,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	222 000,00	21,00%	46 620,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **v CZK** **268 620,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

d1 zl1 5159 vdj triangle

Objekt:

**005 - d1 zl1 vcp so 05 elektro aa MaR**

Místo:

Datum:

27.11.2020

Zadavatel:

ústecký kraj ,

Projektant:

az consult

Zhotovitel:

smp cz

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **222 000,00**

M - Práce a dodávky M 222 000,00

---

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 222 000,00

---

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **222 000,00**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

d1 zl1 5159 vdj triangle

Objekt:

**005 - d1 zl1 vcp so 05 elektro aa MaR**

Místo:

Datum: 27.11.2020

Zadavatel: ústecký kraj ,

Projektant: az consult

Zhotovitel: smp cz

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**222 000,00**

D M Práce a dodávky M

222 000,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

222 000,00

2	K	220 001 r	SITRANS F M MAG 5100 W s převodníky SITRANS F M MAG 6000		1,000	222 000,00	222 000,00	<i>materiál</i>
---	---	-----------	--	--	-------	------------	------------	-----------------